

Salmo ApS
Fjordvej 100, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 35 82 51 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Monika Elisabeth Hostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salmo ApS
Fjordvej 100
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 82 51 77
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Monika Elisabeth Hostrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.512 kr. mod -46.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.692.765 kr. mod 1.174.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.512	-46.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.967	-10.937
Driftsresultat	-39.479	-57.200
Andre finansielle indtægter	3.612.225	1.605.774
Øvrige finansielle omkostninger	-44.898	-43.418
Resultat før skat	3.527.848	1.505.156
Skat af årets resultat	-835.083	-331.133
Årets resultat	2.692.765	1.174.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.692.765	1.174.023
Disponeret i alt	2.692.765	1.174.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.533	3.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.533</u>	<u>3.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.533</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.482	2.389
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.391
Andre tilgodehavender	39.000	39.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.482</u>	<u>141.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.477.266	31.743.800
Værdipapirer i alt	<u>34.477.266</u>	<u>31.743.800</u>
Likvide beholdninger	825.158	744.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.342.906</u>	<u>32.629.711</u>
Aktiver i alt	<u>35.363.439</u>	<u>32.633.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.216.557	32.523.792
Egenkapital i alt	35.296.557	32.603.792
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.000
Selskabsskat	44.331	0
Anden gæld	10.051	9.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.882	29.419
Gældsforpligtelser i alt	66.882	29.419
Passiver i alt	35.363.439	32.633.211

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>34.477.265</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.071.328</u>
